
В И К О Н А В Ч И Й ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА Д Е Р Ж А В Н А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ 

Н А К А З 
Л У . № р у / - ш? 

Про виконання робіт у 2023 році в рамках 
проектів, які перемогли у 2021-2022 роках у 
конкурсах проектів з реалізації 
енергоефективних заходів 
у житлових будинках міста Києва, в яких 
створені об'єднання співвласників 
багатоквартирних будинків, а також у 
кооперативних будинках 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
абзацу дев'ятого частини першої статті 21 Закону України «Про об'єднання 
співвласників багатоквартирного будинку», рішення Київської міської ради від 
26 грудня 2014 року № 865/865 «Про затвердження Положення про конкурс 
проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста 
Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а 
також у кооперативних будинках», від 24 грудня 2020 року № 23/23 «Про 
Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2021-2023 роки», 
від 08 грудня 2022 року № 5828/5869 «Про бюджет міста Києва на 2023 рік», 
розпорядження Київської міської військової адміністрації від 21 липня 
2022 року № 582 «Про деякі питання виконання робіт з нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального ремонту об'єктів територіальної 
громади міста Києва за кошти бюджету міста Києва на період дії воєнного 
стану та забезпечення контролю за їх використанням», з метою здійснення 
заходів з енергозбереження у житловому фонді міста Києва, що 
фінансуватимуться за рахунок бюджетних призначень, передбачених у бюджеті 
міста Києва на 2023 рік Департаменту житлово-комунальної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) за бюджетною програмою 1216011 «Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду»: 



НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити перелік робіт, що виконуються за рахунок коштів бюджету 
міста Києва, розпочатих та незавершених у 2021 - 2022 роках, у рамках 
проектів, які перемогли у 2021 - 2022 роках у конкурсі проектів з реалізації 
енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені 
об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних 
будинках, проведеному відповідно до Положення про конкурс проектів з 
реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких 
створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у 
кооперативних будинках, затвердженого рішенням Київської міської ради від 
26 грудня 2014 року № 865/865, замовником яких визначено комунальне 
підприємство «Група впровадження проекту з енергозбереження в 
адміністративних і громадських будівлях м. Києва» виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), згідно з 
додатком 1. 

2. Затвердити перелік робіт, що виконуються за рахунок коштів бюджету 
міста Києва, роботи по яких не були розпочаті у 2022 році, у рамках проектів, 
які перемогли у 2022 році у конкурсі проектів з реалізації енергоефективних 
заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання 
співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, 
проведеному відповідно до Положення про конкурс проектів з реалізації 
енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені 
об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних 
будинках, затвердженого рішенням Київської міської ради від 26 грудня 2014 
року № 865/865, замовником яких визначено комунальне підприємство «Група 
впровадження проекту з енергозбереження в адміністративних і громадських 
будівлях м. Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації), згідно з додатком 2. 

3. Фінансування робіт, зазначених у пунктах 1, 2 цього наказу буде 
здійснюватися за рахунок бюджетних призначень, передбачених у бюджеті 
міста Києва на 2023 рік Департаменту житлово-комунальної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) за бюджетною програмою 1216011 «Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду» та Програми економічного і соціального 
розвитку м. Києва на 2021-2023 роки в частині 2023 року. 

4. Комунальному підприємству «Група впровадження проекту з 
енергозбереження в адміністративних і громадських будівлях м. Києва» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) надавати доступ об'єднанням співвласників багатоквартирних 
будинків та житлово-будівельним кооперативам до об'єктів, де виконуються 
роботи, зазначені у пунктах 1, 2 цього наказу, до проектної та іншої 
документації за цими об'єктами. 





Додаток 1 
до наказу Департаменту житлово-комунальної 
інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

Л Г С Ґ / Ш д 2023 № 0 4 - С Ї -

Перелік робіт, що виконуються за рахунок коштів бюджету міста Києва, розпочатих та незавершених у 2021 - 2022 роках, у рамках 
проектів, які перемогли у 2021 - 2022 роках у конкурсі проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в 

яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, проведеному відповідно до 
Положення про конкурс проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання 
співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, затвердженого рішенням Київської міської ради від 26 

грудня 2014 року № 865/865, замовником яких визначено комунальне підприємство «Група впровадження проекту з енергозбереження в 
адміністративних і громадських будівлях м. Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

№ 
з/ 
п 

Найменування 
ОСББ (ЖБК) Адреса Вид робіт за напрямками 

Кошторисна 
вартість робіт, 

грн 

Виконано робіт 
(на 01.01.2023), 

грн 

Залишок коштів 
(на 01.01.2023), 

грн 
1 2 3 4 5 6 7 
1 ОСББ «Вікторія» Вул. Шолом-

Алейхема, 17-Б 
Капітальний ремонт та утеплення 
фасадів 882 614,00 619 624,19 262 989,81 

2 
ОСББ 
«Градинська 11» 

Вул. Градинська, 
11 

Реконструкція системи 
електропостачання із застосуванням 
відновлювальних чи альтернативних 
джерел енергії 

893 420,00 84 079,20 809 340,80 2 
ОСББ 
«Градинська 11» 

Вул. Градинська, 
11 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 1 330 000,00 859 572,75 470 427,25 

3 ОСББ 
«Градинська 9» 

Вул. Градинська, 
9 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 1 600 181,07 1 336 188,38 263 992,69 

4 ОСББ «Донця 2А-
Ініціатива» 

Вул. Михайла 
Донця, 2-А 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 1 796 422,05 1 458 711,41 337 710,64 

5 ОСББ 
«Квітневий-6» 

Пров. Квітневий, 
6 

Заміна дверей в місцях загального 
користування 406 388,00 352 762,61 53 625,39 





Додаток 2 
до наказу Департаменту житлово-комунальної 
інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

2023 № 

Перелік робіт, що виконуються за рахунок коштів бюджету міста Києва, роботи по яких не були розпочаті у 2022 році, у рамках проектів 
які перемогли у 2022 році у конкурсі проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені ' 
об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, проведеному відповідно до Положення про 
конкурс проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників 

багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, затвердженого рішенням Київської міської ради від 26 грудня 2014 року 
№ 865/865, замовником яких визначено комунальне підприємство «Група впровадження проекіу з енергозбереження в адміністративних І 

громадських будівлях м. Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації-) 

№ 
з/п Найменування ОСББ (ЖБК) Адреса Вид робіт за напрямками 

Очікувана 
вартість робіт, 

грн 

Обсяг 
бюджетних 
призначень, 

грн 
1 ОСББ «Преображенська 

8-Б» 
Вул. 
Преображенська, 8-Б 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 414 850,00 414 850,00 

2 ЖБК «Авіатор-15» Вул. Академіка 
Єфремова 
(Уборевича), 17, вул. 
Чорнобильська, 22 

Реконструкція та технічне переоснащення 
теплових пунктів 

1 121 945,37 1 121 945,37 

3 ОСББ «Чавдар 28» Вул. Єлизавети 
Чавдар, 28 

Реконструкція систем теплопостачання та 
гарячого водопостачання із застосуванням 
відновлюваних чи альтернативних джерел 
енергії 

157 250,00 157 250,00 

4 ОСББ «Бажана 12» Просп. Миколи 
Бажана, 12 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 1 101 380,42 1 101 380,42 



5 ЖБК «Квазар-11» Вул. Олександра 
Попова, 15, 17 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
418 800,00 418 800,00 

6 ОСББ «Чавдар 2» Вул. Єлизавети 
Чавдар, 2 

Реконструкція систем теплопостачання та 
гарячого водопостачання із застосуванням 
відновлюваних чи альтернативних джерел 
енергії 

481 875,00 481 875,00 

7 ОСББ «Вербицького 14В» Вул. Архітектора 
Вербицького, 14 В 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 621 036,00 621 036,00 

8 ОСББ «Вербицького 10А» Вул. Архітектора 
Вербицького, 10-А 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 289 240,00 289 240,00 

9 ОСББ «Вікторія» Вул. Прорізна, 10 Реконструкція внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 1 991 490,00 1 991 490,00 

10 ОСББ «Перемога 121» Просп. Перемоги, 
121А, 121Б 

Заміна дверей в місцях загального користування 
1 465 604,52 1 465 604,52 

11 ОСББ «Палладіна 22» Просп. Академіка 
Палладіна, 22 

Реконструкція теплового пункту 
599 070,00 599 070,00 

12 ОСББ «Янтар» Вул. Казимира 
Малевича (Боженка), 
83 

Реконструкція системи теплопостачання 
2 072 537,60 2 072 537,60 

13 ОСББ «Драгоманова 6/1» Вул. Драгоманова, 
6/1 

Заміна дверей в місцях загального користування 
1 510 699,50 1 510 699,50 

14 ОСББ «Політех-Плаза СІ» Просп. Перемоги, 26 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 167 281,00 167 281,00 

15 ЖБК «Держплановець-2» Вул. Антоновича, 88 Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 630 000,00 630 000,00 

16 ОСББ 
«Автотранспортник-2» 

Вул. Зодчих, 60/1 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 938 096,00 938 096,00 

17 ЖБК «Локомотив-5» Просп. 
Маяковського, 4-Б 

Модернізація внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 301 752,00 301 752,00 

17 ЖБК «Локомотив-5» Просп. 
Маяковського, 4-Б 

Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 470 313,00 470 313,00 



18 ОСББ «Русанівський 
Бульвар 4» 

Русанівський 
бульвар, 4 

Реконструкція та технічне переоснащення 
теплових пунктів 933 314,00 933 314,00 

19 ОСББ «МЖК 2 -88» Вул. Симиренка, 23 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 1 221 048,00 1 221 048,00 

20 ОСББ «Затишок» Вул. Прилужна, 4/15 Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей у 
місцях загального користування 2 327 420,00 2 327 420,00 

21 ЖБК «Озерний» Вул. Йорданська, 9Г Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 1 039 886,00 1 039 886,00 

22 ОСББ «ЖК 
Воскресенський» 

Вул. Петра 
Запорожця, 26-А 

Реконструкція теплових пунктів та встановлення 
нових індивідуальних теплопунктів 770 000,00 770 000,00 

22 ОСББ «ЖК 
Воскресенський» 

Вул. Петра 
Запорожця, 26-А 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкового 
електричного обладнання 
Заміна освітлювальних приладів у місцях 
загального користування на енергоефективні та 
встановлення датчиків руху для регулювання 
освітленості в місцях загального користування 

670 000,00 670 000,00 

22 ОСББ «ЖК 
Воскресенський» 

Вул. Петра 
Запорожця, 26-А 

Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 359 775,00 359 775,00 

23 ОСББ «Академіка 
Палладіна 18/30» 

Просп. Академіка 
Палладіна, 18/30 

Реконструкція теплових пунктів та встановлення 
нових індивідуальних теплопунктів 400 000,00 400 000,00 

24 ОСББ «0азис-2016» Просп. Героїв 
Сталінграда, 8, 
корпуси 2-8 

Реконструкція внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 
Реконструкція теплових пунктів та встановлення 
нових індивідуальних теплопунктів 

1 580 793,00 1 580 793,00 

25 ЖБК «Плановик» Вул. Лаврська, 4-Б, 4-
В 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 271 400,00 271 400,00 

26 ЖБК «Кристал-24» Вул. Градинська, 6 Реконструкція теплового пункту 487 643,54 487 643,54 
27 ОСББ «ЖК «Французький 

Квартал-4» 
Вул. Василя 
Тютюнника, 53 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 306 180,00 306 180,00 

28 ОСББ «Ревуцького 11 -А» Вул. Ревуцького, 11-
А 

Реконструкція теплового пункту 
1 256 578,00 1 256 578,00 



29 ОСББ «Кардіолог» Вул. Солом'янська, 
23 

Капітальний ремонт теплового пункту 
1 022 609,00 1 022 609,00 

ЗО ОСББ «Весна 136» Вул. Велика 
Васильківська, 136 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
889 600,00 889 600,00 

31 ОСББ «Гмирі 2» Вул. Бориса Гмирі, 2 Заміна дверей в місцях загального користування 
739 444,00 739 444,00 

32 ОСББ «Бажана 14» Просп. Миколи 
Бажана, 14 

Заміна дверей в місцях загального користування 
1 698 000,00 1 698 000,00 

33 ЖБК «Хімік-10» Просп. Володимира 
Маяковського, 22, 24 

Заміна дверей в місцях загального користування 
730 643,00 730 643,00 

34 ОСББ «Голосіївська вежа 
5» 

Вул. Віктора Забіли, 
5 

Заміна дверей в місцях загального користування 
64 000,00 64 000,00 

35 ЖБК «Зв'язківець» Просп. Героїв 
Сталінграда, 15-Б 

Заміна дверей в місцях загального користування 
160 348,00 160 348,00 

36 ЖБК «Молодіжний-19» Вул. Анни 
Ахматової, 6 

Реконструкція теплових пунктів та встановлення 
нових індивідуальних теплопунктів 1 535 000,00 1 535 000,00 

37 ОСББ «Лад 9ЗА» Просп. Володимира 
Маяковського, 93А 

Заміна дверей в місцях загального користування 
483 864,00 483 864,00 

38 ЖБК «Октава-1» Вул. Прирічна, 1 Капітальний ремонт теплового пункту 895 016,00 895 016,00 
39 ЖБК «Швейник» Вул. Академіка 

Курчатова, 3-А 
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 545 110,40 545 110,40 

40 ОСББ «Донецька 8А» Вул. Донецька, 8А Реконструкція теплових пунктів та встановлення 
нових індивідуальних теплопунктів 1 314 819,40 1 314 819,40 

41 ОСББ «Клавдіївська 40В» Вул. Клавдіївська, 
40В 

Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 331 749,44 331 749,44 

42 ОСББ «18Б» Вул. Воскресенська, 
18-Б 

Реконструкція теплових пунктів та встановлення 
нових індивідуальних теплопунктів 110 000,00 110 000,00 

43 ОСББ «Вадима Гетьмана 
ЗОБ» 

Вул. Вадима 
Гетьмана, ЗОБ 

Встановлення будинкових засобів обліку 
теплової енергії на опалення та на гаряче 
водопостачання 162 688,00 162 688,00 



44 ОСББ «Урлівська 40» Вул. Урлівська, 40 Заміна дверей в місцях загального користування 
195 365,00 195 365,00 

45 ЖБК «Молодіжний» Просп. Перемоги, 43-
Б 

Реконструкція систем теплопостачання та 
гарячого водопостачання із застосуванням 
відновлюваних чи альтернативних джерел 
енергії 

1 152 079,00 1 152 079,00 

46 ЖБК «Річковик-2» Вул. Миколи 
Закревського, 85 

Теплоізоляція та капітальний ремонт дахів і 
підвальних перекриттів 1 760 000,00 1 760 000,00 

47 ОСББ «Флагман.» Вул. Драгоманова, 8-
А, 8-Б 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
4 740 876,00 4 740 876,00 

48 ОСББ «Бориса Гмирі 6» Вул. Бориса Гмирі, 6 Заміна дверей в місцях загального користування 
830 000,00 830 000,00 

49 ОСББ «Печерські 
пагорби» 

Вул. Євгена 
Коновапьця, 36-В 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

658 195,00 658 195,00 

50 ЖБК «Молодіжний-12» Вул. Антоновича, 
156, 158, 160 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
7 840 000,00 7 840 000,00 

51 ОК «ЖБК «Приборист-2» Бульв. Кольцова, 11 Реконструкція внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 254 178,02 254 178,02 

52 ОСББ «Русанівський 
бульвар 9» 

Русанівський 
бульвар, 9 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 

1 460 000,00 1 460 000,00 

53 ОСББ «Інкомсервіс» Вул. Святослава 
Хороброго 
(Народного 
Ополчення), 7 

Реконструкція теплових пунктів та встановлення 
нових індивідуальних теплопунктів 

1 170 000,00 1 170 000,00 



54 ОСББ «Ізумруд» Вул. Академіка 
Заболотного, 22, 24, 
30, 34 

Заміна дверей в місцях загального користування 
1 100 000,00 1 100 000,00 

54 ОСББ «Ізумруд» Вул. Академіка 
Заболотного, 22, 24, 
30, 34 Заміна освітлювальних приладів у місцях 

загального користування на енергоефективні та 
встановлення датчиків руху для регулювання 
освітленості в місцях загального користування 

90 000,00 90 000,00 

54 ОСББ «Ізумруд» Вул. Академіка 
Заболотного, 22, 24, 
30, 34 

Встановлення будинкових засобів обліку 
теплової енергії на опалення та на гаряче 
водопостачання 

200 000,00 200 000,00 

55 ОСББ «13-й квартал» Вул. Анни 
Ахматової, 13 

Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 675 000,00 675 000,00 

56 ОСББ «Лобановського 
130» 

Просп. В. 
Лобановського, 130 

Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 619 497,00 619 497,00 

57 ОСББ «Закревського 47А» Вул. Миколи 
Закревського, 47А 

Заміна освітлювальних приладів у місцях 
загального користування на енергоефективні та 
встановлення датчиків руху для регулювання 
освітленості в місцях загального користування 
Капітальний ремонт внутрішньобудинкового 
електричного обладнання 

320 199,52 320 199,52 

58 ОСББ «ЖБК-28» Вул. Катерини 
Білокур, 5/17 

Теплоізоляція та капітальний ремонт даху 
7 500 000,00 7 500 000,00 

59 
60 

ОСББ «Машинобудівник-
2А» 

Вул. Августина 
Волошина, 2 А 

Заміна дверей в місцях загального користування 
1 038 227,00 1 038 227,00 

59 
60 

ОСББ «Машинобудівник-
2А» 

Вул. Августина 
Волошина, 2 А 

Модернізація внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 91 797,00 91 797,00 

ОСББ «Машинобудівна, 
21» 

Вул. Машинобудівна, 
21 

Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 800 000,00 800 000,00 

61 ЖК «Взуттєвик-5» Вул. Лариси Руденко, 
9 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 250 250,00 250 250,00 

61 ЖК «Взуттєвик-5» Вул. Лариси Руденко, 
9 

Заміна дверей в місцях загального користування 
175 988,28 175 988,28 



62 ОК «ЖБК «Знання АНУ» Вул. Богдана 
Хмельницького, 88-
92 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
288 000,00 288 000,00 

63 ОСББ «Каштан-42» Вул. Петра Радченка, 
12 

Реконструкція теплового пункту 
742 084,00 742 084,00 

64 ОСББ «Арован» Просп. Героїв 
Сталінграда, 12-Д 

Реконструкція систем теплопостачання та 
гарячого водопостачання із застосуванням 
відновлюваних чи альтернативних джерел 
енергії 

2 090 910,00 2 090 910,00 

65 ОСББ «Мій-дім» Вул. Бульварно-
Кудрявська, 36 

Модернізація в нутрішньобудин кових 
інженерних мереж 1 127 107,00 1 127 107,00 

66 ЖБК «Вагоноремонтник-
1» 

Вул. Райдужна, 3 Заміна дверей в місцях загального користування 
290 000,00 290 000,00 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 621 197,00 621 197,00 

Реконструкція теплових пунктів та встановлення 
нових індивідуальних теплопунктів 980 000,00 980 000,00 

67 ОСББ «Наш дім-34» Вул. М, Ушакова, 34-
А 

Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 206 305,00 206 305,00 

Заміна освітлювальних приладів у місцях 
загального користування на енергоефективні 22 671,60 22 671,60 

68 
ЖБК «Академічний-9» Вул. Драйзера, 1/25, 

вул. Драйзера, 3, 
вул. Миколи 
Закревського, 23-А 

Встановлення нових індивідуальних 
теплопунктів 

2 130 000,00 2 130 000,00 

69 ОСББ «Межова 23Б» Вул. Межова, 23Б Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 260 000,00 260 000,00 

70 ОСББ «Голего-12» Вул. Миколи Голего, 
12 

Заміна вікон на енергозберігаючі та дверей в 
місцях загального користування 140 000,00 140 000,00 

71 ОСББ «Верхня 3» Вул. Верхня, 3 Встановлення нових індивідуальних 
теплопунктів 2 500 000,00 2 500 000,00 

72 ЖБК «Будівельник-3» Вул. Кавказька, 7 Реконструкція теплового пункту 729 536,00 729 536,00 



73 ОСББ «Воскресенська 
12 А» 

Вул. Воскресенська, 
12А 

Заміна освітлювальних приладів у місцях 
загального користування на енергоефективні та 
встановлення датчиків руху для регулювання 
освітленості в місцях загального користування 

130 000,00 130 000,00 

ВСЬОГО: 82 239 611,61 82 239 611,61 

Директор Департаменту 
житлово-комунальної інфраструктури 


